Mozliwo$¢ dofinansowania

COBIT® 5 Foundation - kompleksowe 934,80 PLN brutto

szkolenie akredytowane 760,00 PLN netto
35,95 PLN brutto/h

@ inprogress’  Numer ustugi 2025/12/17/11502/3218178
29,23 PLN netto/h

INPROGRESS
Szkolenia Sp. z 0.0.

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 45/5 @ 26h
1055 ocen B 28.01.2026 do 30.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigebiorstwem

¢ Kadra kierownicza dziatéw IT,

¢ Profesjonalisci odpowiedzialni, za jako$¢ ustug i produktéw IT,
e Kierownicy i liderzy zespotow,

e Menedzerowie proceséw i osoby odpowiedzialne za ustugi IT,
e Konsultanci i audytorzy IT,

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 21-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 26

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga potwierdza przygotowanie uczestnika do samodzielnego stosowania metodyki COBIT® 5 w organizacji poprzez
nabycie praktycznej wiedzy i umiejetnosci.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje gtéwne zatozenia
metodyki COBIT® 5

Analizuje role COBIT® 5 w zarzadzaniu
IT

Stosuje wytyczne COBIT® 5 do
zarzadzania IT w praktyce

Interpretuje powigzania COBIT® 5 z
innymi standardami i najlepszymi
praktykami

Identyfikuje kluczowe korzysci z
wdrozenia COBIT® 5 dla organizacji

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji

Wyjasnia cel i zakres metodyki COBIT®
5

Opisuje komponenty systemu
zarzadzania IT zgodnie z COBIT® 5

Rozréznia podstawowe pojecia i zasady
stojace za COBIT® 5

Wskazuje, jak COBIT® 5 wspiera
tworzenie tadu IT

Poréwnuje COBIT® 5 z innymi
frameworkami (np. ITIL, TOGAF)

Ocenia znaczenie COBIT® 5 dla
realizacji celéw strategicznych
organizacji

Dobiera odpowiednie elementy COBIT®
5 do potrzeb organizacji

Opisuje etapy wdrazania COBIT® 5w
przedsigbiorstwie

Identyfikuje ryzyka zwigzane z
wdrozeniem i wskazuje sposoby ich
ograniczania

Wymienia standardy, z ktérymi integruje
sie COBIT® 5 (np. ISO/IEC 38500,
ISO/IEC 27001)

Wyjasnia, jak COBIT® 5 uzupetnia lub
wspiera inne podejscia

Wskazuje obszary organizacyjne, w
ktérych COBIT® 5 przynosi wymierne
korzysci

Ttumaczy, w jaki sposéb COBIT® 5
zwieksza wartos$¢ IT dla biznesu

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

WARUNKI PRZEPROWADZENIA UStUGI:

Kazdy uczestnik powinien posiada¢ dostep do komputera oraz Internetu, poniewaz ustuga szkoleniowa zostanie zrealizowana w formie
online, z wykorzystaniem takich platform, jak: ZOOM oraz Mural.

W trakcie szkolenia, uczestnicy beda dzieleni na mniejsze, 3-5 osobowe grupy, w ramach realizacji wybranych ¢wiczen warsztatowych
(funkcja "Pokoi" na platformie ZOOM). Ustuga zostanie wykonana z wykorzystaniem takich metod, jak: mini wyktad, prezentacja
multimedialna, symulacje w grupach, praca z case study, rudna, dyskusja, scenki.

Ustuga realizowana w godzinach lekcyjnych (45 min.), a przerwy nie wliczaja sie w czas trwanie ustugi)

COBIT® 5 to wytyczne dla personelu wykonawczego oraz os6b podejmujacych decyzje dotyczgce korzystania z technologii dla lepszej
realizacji celéw firmy. Szkolenie COBIT® 5 uczy w jaki sposob metodyka liderzy firmy moga realizowaé potrzeby wszystkich interesariuszy
w catym przedsiebiorstwie. W trakcie szkolenia omdwione zostang teoretyczne i praktyczne aspekty wdrazania metodyki COBIT® 5w
organizacji.

Szkolenie jest akredytowane przez PeopleCert. Oznacza to, ze przeszto pozytywnie restrykcyjny proces audytu jakosci i dzieki temu
przygotowuje do egzaminu certyfikacyjnego na poziomie COBIT® 5 Foundation.

Program szkolenia:

Pre test

Przywitanie i wprowadzenie do kursu

Przeglad metodyki COBIT 5
Przyczyny rozwoju COBIT 5
Historia COBIT
Czynniki tworzenia metodyki
Korzysci z uzywania COBIT 5

COBIT 5 - format i architektura produktu



COBIT 5 i inne metodyki

Pytania i odpowiedzi

Zasady COBIT 5

Wprowadzenie

Zasada 1: Spetnienie potrzeb interesariuszy.

Zasada 2: Uwzglednienie wszystkich Zasada 3: Stosowanie jednej zintegrowanej metodyki

Zasada 4: Wdrozenie podejscia catosciowego

Zasada 5: Oddzielenie nadzoru od zarzadzania

Pytania i odpowiedzi

Czynniki umozliwiajgce COBIT 5

Zasady, polityki i metodyki

Procesy

Struktury organizacyjne

Kultura, etyka i zachowanie

Czynniki umozliwiajgce COBIT 5 cd.

Informacje

Ustugi, infrastruktura i aplikacje

Ludzie, umiejetnosci i kompetencje

Pytania i odpowiedzi

Wytyczne dotyczace wdrozenia

Podejscie do cyklu zycia

Wzajemnie powigzane ze sobg komponenty cyklu zycia

Zrozumienie czynnikdw zwigzanych ze srodowiskiem wewnetrznym i zewnetrznym przedsiebiorstwa



Kluczowe czynniki sukcesu wdrozenia
Siedem faz cyklu wdrozenia
Siedem charakterystyk umozliwiania zmian uzywanych w cyklu zycia wdrozenia
Zmien jednorazowy projektu wprowadzenia zmiany na cykl zycia ciggtego doskonalenia
Uzasadnienie biznesowe
Model potencjatu procesu
Czym jest ocena procesu
Czym jest program oceny COBIT
Roéznice miedzy oceng potencjatu i dojrzatosci.
Ro6znice migdzy modelem COBIT 5 i modelem dojrzatosci COBIT 4.1
Przeglad modelu potencjatu procesu
Model referencyjny procesu (PRM)
Model szacowania procesu (PAM)
Metodyka pomiaréw

Wstep do szkolenia asesoréw

Egzamin prébny - sprawdzenie wynikéw i oméwienie rezultatéw przyktadowego egzaminu

Post test

Na poczatku pierwszego dnia kursu uczestnicy przystepuja do wypetnienia pre testéw, sktadajacych sie z 10 pytan jednokrotnego wyboru.
Ostatniego dnia kursu uczestnicy bedg rozwigzywac analogiczne post testy. Pre testy i post testy majg automatycznie generowane wyniki.

Wyniki uzyskane przez uczestnikéw pokazg, czy w trakcie kursu ich wiedza poszerzyta sie. Wyniki zostang ponadto opracowane w
raporcie sporzadzonym przez trenera po kursie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 57



Przedmiot / temat
zajec

Pre-test

walidaja

am"

Przywitanie i
wprowadzenie do
kursu

2 Przeglad

metodyki COBIT
5

3 przerwa

5257 4
Przyczyny
rozwoju COBIT 5

5 Historia

COBIT

6 Czynniki

tworzenia
metodyki

7 Korzysci

z uzywania
COBIT 5

8 przerwa

9 COBIT5

- formati
architektura
produktu

@EE) 10 coBIT

5 i inne metodyki

2257 A
Pytania i
odpowiedzi

o

Zasady COBIT 5

o '3

przerwa

Prowadzacy

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Data realizacji
zajeé

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

09:30

10:00

10:15

10:30

11:00

11:30

11:45

12:30

13:00

13:30

14:00

14:45

Godzina
zakonczenia

09:15

09:30

10:00

10:15

10:30

11:00

11:30

11:45

12:30

13:00

13:30

14:00

14:45

15:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:30

00:15

00:15

00:30

00:30

00:15

00:45

00:30

00:30

00:30

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

=

Wprowadzenie

@ s
Zasada 1:
Spetnienie
potrzeb
interesariuszy.

=

Zasada 2:
Uwzglednienie
wszystkich
Zasada 3:
Stosowanie
jednej
zintegrowanej
metodyki

(is-57 Bl

Zasada 4:
Wdrozenie
podejscia
catosciowego

=

Zasada 5:
Oddzielenie
nadzoru od
zarzadzania

(20,57 BB
Pytania i
odpowiedzi

& 20
Czynniki
umozliwiajace
COBIT 5

a2

Zasady, polityki i
metodyki

€ 22

Procesy

em 2

Struktury
organizacyjne

Prowadzacy

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Data realizacji
zajeé

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

09:00

09:15

09:30

Godzina
zakonczenia

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

09:15

09:30

09:45

Liczba godzin

00:30

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat

zajec

-5 A

Kultura, etyka i
zachowanie

am 25

przerwa

@z 25
Czynniki
umozliwiajace
COBIT 5 cd.

e 27

Informacje

28 Ustugi,

infrastruktura i
aplikacje

oo 5 B

Ludzie,
umiejetnosci i
kompetencje

&
Pytania i
odpowiedzi

32257 Bl
Wytyczne
dotyczace
wdrozenia

a2
Podejscie do
cyklu zycia

& 33

przerwa

e 3

Wzajemnie
powigzane ze
soba
komponenty
cyklu zycia

Prowadzacy

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Data realizacji
zajeé

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:45

12:00

12:15

13:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:45

12:00

12:15

13:00

13:15

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:30

00:15

00:15

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

(5525 B

Zrozumienie
czynnikéw
zwigzanych ze
$rodowiskiem we
wnetrznym i
zewngtrznym
przedsiebiorstwa

(-5 B

Kluczowe
czynniki sukcesu
wdrozenia

am v

Siedem faz cyklu
wdrozenia

& s

Siedem
charakterystyk
umozliwiania
zmian
uzywanych w
cyklu zycia
wdrozenia

39 Zmien

jednorazowy
projektu
wprowadzenia
zmiany na cykl
zycia ciggtego
doskonalenia

@ <0

Uzasadnienie
biznesowe

@

przerwa

42 Model

potencjatu
procesu

43 Czym

jest ocena
procesu

44 Czym
jest program
oceny COBIT

Prowadzacy

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Data realizacji
zajeé

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

Godzina
rozpoczecia

13:15

13:30

14:00

14:15

14:45

15:00

15:15

15:30

16:00

16:15

Godzina
zakonczenia

13:30

14:00

14:15

14:45

15:00

15:15

15:30

16:00

16:15

16:30

Liczba godzin

00:15

00:30

00:15

00:30

00:15

00:15

00:15

00:30

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

am
Réznice miedzy
oceng potencjatu
i dojrzatosci.

46
Réznice miedzy
modelem COBIT
5 i modelem
dojrzatosci
COBIT 4.1

-5 Lo

Przeglad modelu
potencjatu
procesu

48 Model

referencyjny
procesu (PRM)

@m +

przerwa

50 Model

szacowania
procesu (PAM)

52257 |Gl
Metodyka
pomiaréw

& 2

przerwa

53 Wstep

do szkolenia
asesorow

&= 5

Przerwa

e 55

Egzamin prébny
- sprawdzenie
wynikow i
omowienie
rezultatow
przyktadowego
egzaminu

Prowadzacy

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Krzysztof
Jaworski

Data realizacji
zajeé

29-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

Godzina
rozpoczecia

16:30

09:00

09:30

10:00

10:30

10:45

11:15

11:45

12:30

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

16:45

09:30

10:00

10:30

10:45

11:15

11:45

12:30

13:00

14:00

15:15

Liczba godzin

00:15

00:30

00:30

00:30

00:15

00:30

00:30

00:45

00:30

01:00

01:15



Przedmiot / temat

Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Post-test
g~ 30-01-2026 15:15 15:30 00:15
walidacja
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 934,80 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 760,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 35,95 PLN
Koszt osobogodziny netto 29,23 PLN
Prowadzacy
Liczba prowadzacych: 1
121
O Krzysztof Jaworski

)

Doswiadczenie zawodowe: Menadzer z ponad 25 letnig praktykg w zarzadzaniu w obszarze
technologii informatycznych (IT), w szczegdlnosci inicjatywami bezposrednio wspierajgcymi rozwoj
biznesu. Swoje bogate doswiadczenie zdobyt pracujac jako Dyrektor IT, Customer Account Delivery
Manager oraz Kierownik projektow w miedzynarodowych korporacjach na poziomie kraju i regionu.
W trakcie petnienia funkcji Dyrektora IT w firmie DHL Express jego zespét zostat wyrdzniany nagroda
Lidera IT 2009 przyznawang przez polskiego wydawce miesiecznika menedzeréw i informatykéw
Computerworld.

Specjalizacja: Najwazniejsze obszary zainteresowan to zarzgdzanie projektami (PRINCE2® i
PMI/PMBoK), programami (MSP®) oraz szeroko rozumiane zarzadzaniem i nadzér nad obszarem
technologii informacyjnych (COBIT).

Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegdétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Materiaty szkoleniowe w wers;ji elektronicznej:

e zestawy éwiczeniowe,

e materiaty elektroniczne - prezentacja
e scenariusze éwiczen,

e przyktadowe egzaminy.

Informacje dodatkowe

Po szkoleniu uczestnik otrzymuje od Inprogress zaswiadczenie o udziale w akredytowanym szkoleniu.

Karta dotyczy wytgcznie samego szkolenia (bez egzaminu).

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

¢ Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.

¢ Szkolenie odbedzie sie przy pomocy platformy Zoom. Uczestnicy szkolenia otrzymajg mailowo informacje na temat korzystania z
platformy przy pomocy przegladarki internetowej lub aplikacji do pobrania na komputer.

¢ Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.

e Komputer uczestnika powinien by¢ wyposazony w gtosniki, bezptatng aplikacje Zoom (do pobrania na komputer lub dostep
bezposrednio w przegladarce internetowej). Rekomendowany jest réowniez mikrofon.

¢ Minimalne wymagania dotyczace parametrow tacza sieciowego.

¢ Uczestnik moze skorzysta¢ z dowolnego tacza sieciowego.

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajagce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow.

e Czes$¢ materiatow szkoleniowych (prace przedkursowe) uczestnicy otrzymujg mailowo. Wymagane podstawowe oprogramowanie
umozliwiajgce odczyt plikoéw zapisanych w formatach .doc, .docx i .pdf, czyli np. Microsoft Word. Pozostate materiaty (prezentacja,
¢wiczenia, przyktadowe egzaminy) sg udostepniane przy pomocy platformy Calameo.

¢ Okres waznosci linku umozliwiajacego uczestnictwo w spotkaniu on-line.

e Link przestany uczestnikom szkolenia jest wazny w trakcie trwania szkolenia zgodnie z jego harmonogramem.

Kontakt

o Martyna Swietlik

ﬁ E-mail szkolenia@inprogress.pl

Telefon (+48) 123 579 579



